



B. U. Invest Holding ApS

Jyllandsgade 120
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40025332

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.10.2021

Bjarne Uldahl Klingenberg Pedersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2021 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. U. Invest Holding ApS

Jyllandsgade 120

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40025332

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Bjarne Uldahl Klingenberg Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 977 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (3.750) | (3.750) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 980.488 | 447.551 |
| Andre finansielle omkostninger | | (387) | (159) |
| Resultat før skat | | 976.351 | 443.642 |
| Skat af årets resultat | 1 | 857 | 825 |
| Årets resultat | | 977.208 | 444.467 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | | 864.208 | 333.867 |
| Resultatdisponering | | 977.208 | 444.467 |

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 7.621.024 | 6.751.136 |
| Finansielle aktiver | 2 | 7.621.024 | 6.751.136 |
| Anlægsaktiver | | 7.621.024 | 6.751.136 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 49.096 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 782 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 929 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 139.790 | 81.700 |
| Tilgodehavender | | 189.668 | 82.629 |
| Omsætningsaktiver | | 189.668 | 82.629 |
| Aktiver | | 7.810.692 | 6.833.765 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.818.073 | 948.185 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.630.662 | 5.636.342 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital | | 7.611.735 | 6.745.127 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 3.854 |
| Skyldig skat | | 159.827 | 80.875 |
| Anden gæld | | 39.130 | 3.909 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 198.957 | 88.638 |
| Gældsforpligtelser | | 198.957 | 88.638 |
| Passiver | | 7.810.692 | 6.833.765 |

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 948.185 | 5.636.342 | 110.600 | 6.745.127 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (110.600) | (110.600) |
| Årets resultat | 0 | 869.888 | (5.680) | 113.000 | 977.208 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 1.818.073 | 5.630.662 | 113.000 | 7.611.735 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2020/21 | 2019/20 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering vedrørende tidligere år | (30) | 0 |
| Refusion i sambeskatning | (827) | (825) |
| | (857) | (825) |

2 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 5.802.951 |
| Kostpris ultimo | 5.802.951 |
| Opskrivninger primo | 948.185 |
| Andel af årets resultat | 980.488 |
| Udbytte | (110.600) |
| Opskrivninger ultimo | 1.818.073 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 7.621.024 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| B. U. Invest Esbjerg ApS | Esbjerg | ApS | 100,0 |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
